
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2023
Processo Administrativo Nº 223/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 05/10/2023 09:37:25

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

TOTAL DO PROCESSO:   129.500,00

Item: 1

Descrição: Veículo

Quantidade: 1 Val. Ref.: 129.630,00

Unidade: Uni

Total Item: 129.500,00

Marca: RENAULT Modelo: DUSTER INTENSE 1.6 MT 
2023/2024

Valor Unit.: 129.500,00

Quant.: 1 Total: 129.500,00LOTE 1 Num: 074 Lance: 129.500,00

COMPANY MG COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 36.614.010/0001-64 129.500,00

1 de 1Gerado em: 01/11/2023 10:09:15

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


